
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                     

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО 

(пятого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

23.04.2021 № 319 

пос. Видяево 

 

 

О рассмотрении заявления депутата Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево пятого созыва 

 

 

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов, - 

РЕШИЛ: 

1. На основании заявления Кофанова Юрия Владимировича депутата  

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево ( пятого созыва) и пункта 2 части 2 

статьи 28 Устава ЗАТО Видяево, прекратить досрочно полномочия депутата 

Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (пятого созыва) Кофанова Юрия 

Владимировича,  с 23 апреля 2021 года. 

 2. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте 

ЗАТО Видяево www.zatovid.ru. и подлежит опубликованию в газете «Вестник 

Видяево»  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

ЗАТО пос. Видяево         А.Е. Бугайчук 

 

http://www.zatovid.ru/

